АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                                                                                          № 42

село Калинино

О принятии  имущества в муниципальную собственность

В   соответствии   со   статьей    15 Федерального     закона    от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.3 Положения об учёте и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Калининской сельской Думы Малмыжского района Кировской области  от 01.03.2019 № 14 «Об утверждении Положения об учёте и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»,  статьей 22 Устава    муниципального    образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять  в муниципальную собственность Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  и передать в казну муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области земельные участки согласно приложению.
2. Заведующей сектором бухгалтерского учета и финансов администрации Калининского сельского поселения принять вышеуказанное имущество к бухгалтерскому учету по  кадастровой  стоимости на 07.04.2025 года по сведениям Росреестра.

Глава Калининского
сельского поселения     Е.Н. Манылова

Приложение

к постановлению администрации Калининского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от    07.04.2025   №  42

	№  п/п
	Объект недвижимости
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (Кадастровый номер, площадь)
	Кадастровая стоимость объекта, рублей
	Основания нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	Земельный участок
	Земли населенных пунктов
	Спорт
	Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Малмыжский, сельское поселение Калининское, село Калинино, территория Харитоново поле, земельный участок 3
	22811кв. метров
43:17:380309:553
	2890087 рублей 18 копеек
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 13.06.2024 № 43:17:380309:553-43/043/2024-2

	2
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Российская Федерация, Кировская область, р-н Малмыжский, с/п Калининское
	19227 кв. метров

43:17:381001:1132
	30378 рублей 66 копеек
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 23.01.2025 № 43:17:381001:1132-43/043/2025-3

	3
	Земельный участок
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	Российская Федерация, Кировская область, р-н Малмыжский, с/п Калининское
	19226 кв. метров

43:17:381001:1133
	30377 рублей 08 копеек
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 22.01.2025 № 43:17:381001:1133-43/043/2025-3

_____________________